
Paddling är den ledande 
tidningen i Sverige för alla som älskar att 
paddla kajak eller öppen kanot. Våra reportage 
ger dig inspiration för att själv upptäcka natu-
ren från kajaken och uppleva friheten på havet. 
Vi skriver om allt från adrenalinpumpande 
forsäventyr och stenhårda kanotmaratonlopp 
till det lugn och den harmoni som man kan 
fi nna när man ljudlöst glider fram i morgon-
dimman över en spegelblank skogstjärn.

Tidningen Paddling utkommer sju gånger per år och 
innehåller inspiration, teknik- och träningstips, intervjuer, produkt-
tester, resereportage och nyheter från paddlingsvärlden. Varje num-
mer innehåller dessutom minst ett kajaktest. Bland våra medarbetare 
återfi nns Sveriges främsta experter inom områden som havspaddling, 
forspaddling, motion, säkerhet, och teknik.

Sedan 2005 är Paddling ett fristående offi ciellt organ 
för Svenska Kanotförbundet (i början kom tidningen automatiskt till 
medlemmar i alla förbundsanslutna klubbar), Sedan 2007 måste du själv 
aktivt välja om du vill prenumerera. 2009 påbörjade vi en allmän upp-
ryckning, om vi får säga det själva är Paddling nu både snyggare, tjockare 
och mer heltäckande än någonsin.

I år fortsätter vi på den inslagna vägen och passar dessutom på 
att öka tempot så att Paddling kommer ut med ytterligare en utgåva, nu 
sju fullmatade nummer per år.

Saknar du tidningen Paddling hem i brevlådan?
Specialerbjudande till 
nya prenumeranter från 
Brunnsvikens Kanotklubb

Prova 7 nummer av nya Paddling för specialpriset 249:- 
(då kommer den bekvämt hem i brevlådan och du sparar hela 
135:- jämfört med ordinarie lösnummerpris).

Beställ genom att skicka in kupongen (vi bjuder på portot) 
eller ännu enklare på www.paddling.nu/klubb 
eller genom att ringa kundtjänst på nr 0770-457102

Välkommen som läsare du också!
Lars Larsson, Chefredaktör

OBS! Erbjudandet gäller medlemmar i kanotklubbar anslutna till Svenska Kanotförbundet med adress inom Sverige. Utlandsprenumeranter är välkomna men då 
tillkommer utlandsporto. Prenumerationen avslutas automatiskt efter prenumerationsperioden såvida du inte själv väljer att förlänga den.
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JA TACK! Skicka mig 7 nr av Paddling 
till specialpriset 249:- KOD 136150

SKICKA TILL : TIDNINGEN PADDLING, C/O TITELDATA, 
SVARSPOST 204 959 82, 110 12 STOCKHOLM


